
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n° 6539/E3N         Decreto n.115 

Brescia, 12 dicembre 2023 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2023/2024 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 4399/E3N del 19/09/2023;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 104 protocollo n. 5991/E3N del 20/11/23; 

Visto i verbali di valutazione protocolli n. 6105/E3N del 22 novembre 2023, n. 6160/E3N del 

24/11/2023, n. 6180/E3N del 27/11/2023, n. 6343/E3N del 1/12/2023, n. 6359/E3N del 

2/12/2023 e n. 6372/E3N del 4/12/2023, con la quale la commissione ha valutato le 

candidature dei partecipanti alle selezioni e successivamente individuato il candidato in 

possesso dei requisiti scientifico-artistici e professionali rispondenti alle esigenze didattiche 

e funzionali dell’insegnamento di Pianoforte – corsi di base. 

Visto il decreto di individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Pianoforte – corsi di base 

pubblicato con prot. 6468/E3N del 07/12/23 ritirato in quanto non conforme formalmente 

con il modello di decreto adottato dal Conservatorio di Brescia; 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Pianoforte – corsi di base, per 

l’a.a. 2023/2024 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, come indicato 

nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

Art. 4 – il presente decreto annulla e sostituisce il precedente decreto n. 114 del 07/12/23. 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

PIANOFORTE – CORSI DI BASE  

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

AVOLEDO LUCIA 25 Idoneo 

BELPASSI WILLIAM 30 Idoneo 

BLASIO GIANLUCA 33,25 Idoneo 

BOGGIAN TOMMASO 36 Idoneo 

BOVITUTTI LORENZO 31 Idoneo 

BRICCHETTO FEDERICO 32 Idoneo 

CAVALLERI ILARIA 25 Idoneo 

CECCHIN MAURO 32,5 Idoneo 

CHIORE LORENA 26 Idoneo 

CIANCIO ROBERTA 37 IDONEO INDIVIDUATO 

COGATO TOMMASO 30 Idoneo 

DEL GOBBO ALESSANDRO 32 Idoneo 

FARAGLI GIANLUCA 33 Idoneo 

FASANI DANIELE 31 Idoneo 

FAZIO MICHELE 30 Idoneo 

GIACOMELLI NICOLAS 30 Idoneo 

GIORDANI MARTINA 34 Idoneo 

GIORDANO ACHILLE 30 Idoneo 

GRANATA ANDREA 25 Idoneo 

GRASSI GIULIA 29 Idoneo 

IAPAOLO FRANCESCO 28 Idoneo 

IORIO GABRIELE 27 Idoneo 

IOZZELLI BENIAMONO 26 Idoneo 

JACE ANDREA 29,5 Idoneo 

KRASILNIKOVA DARIA 30 Idoneo 

LEONE BRUNO FRANCESCO 26 Idoneo 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

LIBANO ALEANDRO GIUSEPPE 33 Idoneo 

MANCINI DAVID 25 Idoneo 

MARASCIUOLO DAMIANO 25 Idoneo 

MARRA ANGELA 25 Idoneo 

MARZANI BENEDETTA 27 Idoneo 

MIGLIORANZI GIACOMO 25 Idoneo 

MOI FABIO 28 Idoneo 

MORICI ANNA MARIA 29 Idoneo 

MOSSALI JOSEF EDOARDO 31 Idoneo 

MUSATTO RICCARDO 26 Idoneo 

NASUTO ANGELO 30 Idoneo 

OPPEDISANO ROBERTO 26,5 Idoneo 

PANIATI GINEVRA 25 Idoneo 

REBOLDI BARBARA 26 Idoneo 

RICCIO ANDREA 28 Idoneo 

RIJOFF RICCARDO 34,5 Idoneo 

ROSETTI GILBERTO 26 Idoneo 

ROSSETTI VIRGINIA 28 Idoneo 

ROSTELLATO MARIA 25 Idoneo 

SACHER LUCA 29 Idoneo 

SCALZO MARIA 25 Idoneo 

SCARABOTTOLO DAVIDE 34 Idoneo 

SINICROPO ILARIA 29 Idoneo 

TABONI PIERANGELO 30,25 Idoneo 

TENISCI FILIPPO 27 Idoneo 

TIRRO PAOLO GAETANO 25 Idoneo 

TURCHI GIORGIA 28,5 Idoneo 

TURCHI MASSIMILIANO 29 Idoneo 

VICENTINI ANTONIO 32,25 Idoneo 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

VILLA ROBERTO 25,5 Idoneo 

VIRGILI DOMENICO 25 Idoneo 

VOLANTE VIRGILIO 25 Idoneo 

VORZITELLI ROBERTA 25 Idoneo 

WEGHER ELEONORA 35 Idoneo 

XHIJA EVA 26 Idoneo 

ZANOTTO DENIS 26 Idoneo 

ZARU MONICA 29,75 Idoneo 

ZUCCHINALI TOMMASO 27 Idoneo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

“TABELLA B” 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

ALESHXXX DAXXX 5193 20/10/2023 

ALXX RICCAXXX 5250 20/10/2023 

ANZIXXX SIMXXX 5272 20/10/2023 

AVOLXXX LUCXX 5113 19/10/2023 

BAIGUXXX FRANCEXXX 5114 19/10/2023 

BELPXXX WILLXXX 5016 17/10/2023 

BEVILACXXX MATXXX 4899 13/10/2023 

BLAXXX GIANLXXX 5254 20/10/2023 

BOGGXXX TOMMXXX 5198 20/10/2023 

BONAXXX LUXXX 5000 17/10/2023 

BONFIXXX PIEXXX 4648 03/10/2023 

BOSCAGXXX CARMXXX 5260 20/10/2023 

BOVITUXXX LOREXXX 5247 20/10/2023 

BRICCHEXXX FEDERXXX 5112 19/10/2023 

BRUXXX SEBASTIXXX 5173 20/10/2023 

CAVX DAVXXX 5163 20/10/2023 

CAVALLXXX ILAXXX 4992 17/10/2023 

CECCXXX MAXXX 5259 20/10/2023 

CHIXXX LORXXX 4606 02/10/2023 

CIANXXX ALLEXXX 4901 13/10/2023 

CIANXXX ROBEXXX 4763 09/10/2023 

COGXXX TOMMXXX 4452 21/09/2023 

CURXX CAMIXXX 5011 17/10/2023 

D'AGOSTXXX MARXX 5164 20/10/2023 

DE PASQXXX ANTOXXX 5185 20/10/2023 

DEL GOXXX ALESSANXXX 5251 20/10/2023 

DI DOMENICANTXXX LUXXX 5246 20/10/2023 

DI NAPXXX ROBEXXX 5235 20/10/2023 

ERITXXX MAXXX 5007 17/10/2023 

FARAXXX GIANLXXX 5238 20/10/2023 

FASXXX DANIXXX 5210 20/10/2023 

FAZXX MICHXXX 5216 20/10/2023 

FERRXXX MAXXX 5136 19/10/2023 

FILEXXX NICOLXXX 4942 16/10/2023 

FLOCCXXX ANXXX 4955 16/10/2023 

GACCXXX LORXXX 5241 20/10/2023 

GIACOMXXX NICOXXX 5197 20/10/2023 

GIORDXXX MARTXXX 5268 20/10/2023 

GIORDXXX ACHIXXX 5099 19/10/2023 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

GOMXXX ANTOXXX 5188 20/10/2023 

GRANXXX ANDXXX 4860 11/10/2023 

GRAXXX GIUXXX 5131 19/10/2023 

GUEXXX EZXX 5228 20/10/2023 

IAPAXXX FRANCXXX 5172 20/10/2023 

IELXX TOMXXX 4879 12/10/2023 

INTERNXXX FRANCEXXX 4952 16/10/2023 

IORXX GABRXXX 5248 20/10/2023 

IOZZXXX BENIAMXXX 5015 17/10/2023 

JAXX ANDRXX 5200 20/10/2023 

KRASILNIXXX DAXXX 4994 17/10/2023 

LEOXX BRUXX FRANCXXX 4950 16/10/2023 

LIBAXX ALEANXXX GIUSXXX 5075 18/10/2023 

LOCATXXX LEONAXXX RUXX 5094 19/10/2023 

MACXX LORXXX 4959 16/10/2023 

MAX JACOXX 5426 27/10/2023 

MANXXX DAVXX 5273 20/10/2023 

MARASCIXXX DAMXXX 5103 19/10/2023 

MARXX ANGXX 5192 20/10/2023 

MARZXX BENEDXXX 5051 18/10/2023 

MAZZONEXXX IDX ANTOXXX 4953 16/10/2023 

MEZZANXXX LAVIXXX 5214 20/10/2023 

MIGLIORAXXX GIACXXX 4658 04/10/2023 

MIGUXX MAXX JOSX 4996 17/10/2023 

MOX FABXX 5120 19/10/2023 

MONXXX LEXXX 4721 06/10/2023 

MOREXXX BENEDEXXX MARCXXX 5249 20/10/2023 

MORXXX ANXX MARXX 4941 16/10/2023 

MOSSXXX JOSXX EDOAXXX 4858 11/10/2023 

MUSAXXX RICCXXX 5267 20/10/2023 

NARCXXX MAXXX 5223 20/10/2023 

NASUXX ANGXXX 5123 19/10/2023 

OPPEDIXXX ROBXXX 4906 13/10/2023 

PAESXXX LOREXX 4964 16/10/2023 

PALMISXXX ROBXXX 5257 20/10/2023 

PALUXXX MARXX 5125 19/10/2023 

PANIXXX GINEXXX 5220 20/10/2023 

PARIXXX LILIXXX 5177 20/10/2023 

PASTXXX ANTXXX 5253 20/10/2023 

PERXX GIUXXX 5266 20/10/2023 

PONOMARXXX MAXXX 5211 20/10/2023 

PONZEXXX IPPAXXX ETTXXX  5121 19/10/2023 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

RACIOXXX ELIXX 5019 17/10/2023 

REBOXXX BARBXXX 5105 19/10/2023 

RICXXX ANDXXX 5117 19/10/2023 

RIJXXX RICCAXXX 4945 16/10/2023 

RIZXX EMANUXXX 5171 20/10/2023 

ROSSEXXX GILBEXXX 5265 20/10/2023 

ROSSEXXX VIRGIXXX 5042 18/10/2023 

ROSTELXXX MAXXX 4963 16/10/2023 

RUSXX MAXX GRAXXX 4913 13/10/2023 

SACHXX LUXX 5261 20/10/2023 

SALXX AMXX 4720 06/10/2023 

SALVEMXX SHIZXXX SUSAXXX 4961 16/10/2023 

SCAXX UMBEXX GIORXXX MAXXX 5181 20/10/2023 

SCALXX MAXX 5078 18/10/2023 

SCARABOTXXX DAVXXX 5175 20/10/2023 

SELXXX MARTIXX 5222 20/10/2023 

SINICRXXX ILAXXX 5001 17/10/2023 

SPOXXX ALESSANXXX 4827 10/10/2023 

TABXXX PIERANGXXX 4435 20/01/1900 

TENIXXX FILXXX 5244 20/10/2023 

TIRXX PAXXX GAETXXX 4960 16/10/2023 

TRIPXXX IRXXX 4884 12/10/2023 

TURXXX GIORXXX 4615 03/10/2023 

TURXXX MASSIMILIXXX 5232 20/10/2023 

VICENXXX ANTOXXX 4787 09/10/2023 

VILXX ROBEXXX 5225 20/10/2023 

VIRGXXX DOMENXXX 5201 20/10/2023 

VOLAXXX VIRGXXX 5108 19/10/2023 

VORZITXXX ROBEXXX 5262 20/10/2023 

WEGXXX ELEONXXX 5255 20/10/2023 

XHIXX EVX 5097 19/10/2023 

ZANOXXX DEXX 5215 20/10/2023 

ZAXX MONXXX 5134 19/10/2023 

ZHXX DANXXX 5089 19/10/2023 

ZUCCHIXXX TOMMXXX 5209 20/10/2023 
 


